
 

 

UCHWAŁA NR LIV/324/2014 

RADY POWIATU W LUBINIE 

z dnia 27 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz informowaniu o stawce opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, art. 16 ust. 1, 3, 4 i 5 pkt 

1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 

13 z późn. zm.) Rada Powiatu w Lubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/282/2013 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 10 czerwca 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 

jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz informowaniu 

o stawce opłat za korzystanie z tych obiektów, otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubińskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady: 

K. Kosztyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 1927



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/324/2014 

Rady Powiatu w Lubinie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1927



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1927



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1927



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1927



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1927



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1927



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1927


		2014-04-14T14:39:46+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




